
 

Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

П Р И К А З 

г.Моршанск 

   26.08.2021                                                                                         №   298 

 

О проведении  профилактического  

мероприятия « Внимание –дети!» 

 

В соответствии списьмом ГИБДД МО МВД России 

«Моршанский» от 18.08.2021 № 17874«О проведении всероссийской 

акции «Внимание-дети!», в целях формирования у детей  безопасного 

поведения на дорогах, снижения аварийности на дорогах и реализации 

комплекса мер по обеспечению безопасности дорожного движения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести профилактическую акцию «Внимание –дети!» в 

соответствии с совместным планом комитета по образованию и 

молодежной политике и ГИБДД МО МВД России «Моршанский» 

(Приложение). 

2. Руководителям МБОУ СОШ № 1 (с углубленным изучением 

отдельных предметов)( С.В. Губановой), МБОУ СОШ № 2 им. Н.И. 

Бореева( Е.С. Парамоновой), МБОУ СОШ № 3 (В.В.Бородину), МБОУ 

«Гимназия»( И.М. Озеровой ), МБОУ «Начальная школа № 5» (Баниной 

Е.Н.), заведующей МБДОУ № 2   (Г.Ю.Добычиной), заведующей 

МБДОУ № 3 (М.А.  Коротковой ),заведующей МБДОУ № 4 (Е.В.   

Сизовой), заведующей МБДОУ № 6 (Т.И. Козловой ), заведующей 

МБДОУ № 8 (Л.А. Мозговой), заведующей МБДОУ № 9  (О.Н. 

Алиевой), заведующей МБДОУ № 10  (Н.А. Саратовой ), заведующей 

МБДОУ № 11  (Е.Н. Зоткиной), заведующей МБДОУ № 14  (Т.А. 

Корендясевой), заведующей МБДОУ № 16  (Т.Д. Корнеевой), 

заведующей МБДОУ № 19  (Т.Р. Чернышовой), заведующей МБДОУ № 

20 ( Е.В. Старостиной), МБОУ ДО ЦДОД(И.В.Селифановой), МБОУ ДО 

ДЮСШ(Иваньшину В.А.): 

2.1. Разработать план проведения профилактической акции «Внимание –

дети!», разместить на сайте образовательной организации; 

2.2. отчет о проведении профилактической акции «Внимание –дети!»  по 

безопасности дорожного движения и направить в комитет по 



образованию  и молодежной политике до 10.09.2021 по форме 

(приложение 2). 

4. Контроль  за исполнением  настоящего  приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

по образованию  и  

молодежной политике       В.А.Комарова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Махонина Н.А., 

4-89-54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом комитета  

по образованию и  

молодежной политике 

                                                                                                          от                             № 

 

 

 

 

Отчет о проведении  профилактического мероприятия «Внимание дети!» 

 
Название 

ОУ 

Количество 

профилактических 

мероприятий 

Кол-во 

охваченных 

детей  

Количество 

родительских 

собраний 

Количество 

охваченных 

родителей 

Количество 

размещенной 

информации  

на сайте и в 

соцсетях, 

ссылки на 

информацию 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


